Incunte Quadragesima, instituti sunt sermo
 sacra Confessione, quam Iaponij tanto cum
 crymisque peragebant, vt nostrum nobis
 tē exprobrare quodammodo viderentur.

Per idem tempus multa ac magna capta
 adiuimus; cum enim Rex arce se contineret,
 ab vrbe viginti quinque millia passuum, cum
 latronum vis, sublatis iudicijs, vrbe tota
 rum animi in eadem nostram à Bonzijs
 hyme tota, necē in singula momēta expectat

vino in vsum sacrificiorum, alijsq; rebus nonnullis ut po-
 tuimus absconditis, cum vel in cibo capiendo mors no-
 bis ob oculos versaretur, vigilijs inter nos distributis
 (quod nunc etiam facimus) vitam nostram, magno sane labo-
 re incommo-
 dog; tutari sumus. Quo tempore iussit Rex no-
 bis renuntiare, se nihil opis in tali re nobis afferre posse:
 proinde nostram salutem consulere, molestum sibi fore, si
 quid nobis incommodi accidisset. Ac reliqua sane vrbe ne
 vigilie agebantur, sed omnis nostra spes, atque fiducia
 ex vnus Domini clementia ac bonitate pende-
 bat. Inter
 hos metus hyeme exacta, nullo tamen Quadragesimae die
 non habuit est sermo de rebus Diuinis, aliquot sese quoti-
 die diuerberantibus, cum sexta quaque feria noctu de
 passione Domini verba fierent, flagrisque in corpus su-
 um omnes domestici nostri vna cum Iaponijs centum
 ferme, seuirent, qui ad audiendum Euangelium ventita-
 bant. Semihora dicendo absu-
 mebatur in de Christi Cruci-
 fixi proponebatur vexillum: postremo extinctis lumi-
 nibus veniebat ad verbera, nec ante caedendi modus
 fiebat, quam psalmus quinquagesimus ad finem vsque
 pronuntiarus esset, idque ea pietatis significatione, ut eu-
 ius animus ad religionem, & lacrymas commoueri
 posset. Inter haec rursus Amangutiū inuitamur: sed quia
 in Bungo constabat operam fructus: & sin ui, ne Ioannis
 Firandi auxilio priuaremur (nam ei proficiscendum fue-
 rat) Amangutianis rescripsimus, Paschalibus festis nos
 eorum venturos. Sacrosancta hebdomada, quanta maxi-
 ma potuit caeremonia religioneque peracta est. Pri-
 mum Dominico die Palmarum, solenni sacrificio fa-
 cto, ramisque de more distributis, prodijmus suppli-
 cantes, Crucemque praeferentes per magnam, emensaq;
 area spatiofa regione ianua, foribus in reditu oclulis,
 Cosmus, qui extra templum cum signo Crucis populoq;
 remanserat, clamare cepit, Attollite portas: cui res-
 pondebat e templo chorus, ut assolet. cum tertio deni-
 que admissus esset, & ad aram maximam ordo comitan-
 tuum, non sine summa omnium laetitia peruenisset; sacrum
 missae continuo captum est. Passione Domini decantanda,
 ingens